Aviso 26/09/2017 15:08:58

AVISO N. 01 DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 13/2017: Senhores(as) Licitantes, considerando que no dia 02/10/2017,
segunda-feira, data de abertura da sessão pública do referido pregão, será feriado municipal em Porto Velho/RO,
em virtude de comemorações da "Tríduo à Santa Terezinha do Menino Jesus", nos termos regimentais da Seção
Judiciária de Rondônia, conforme Portaria SJ DIREF n. 408/2016, PRORROGA-SE a data de abertura do certame
para o primeiro dia útil subsequente, ou seja, 03/10/2017, terça-feira, às 09h30 (horário de Brasília/DF).
Desnecessária nova publicação no D.O.U, visto a previsão editalícia no preâmbulo. Atenciosamente, Alex Correa de
Leles, Pregoeiro

Fechar

Page 1 of 1

26/09/2017https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=...